C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S O U S E L

Mod.G.23/0

EDITAL

------- Armando Jorge Mendonça Varela, Presidente da Câmara Municipal de

Sousel -------------------------------------------------------------------------------------------

------- TORNA PÚBLICO que, no âmbito do período de discussão pública da

Proposta de Criação da Paisagem Protegida de Âmbito Local do Olival da Serra de

S. Miguel em Sousel, em conformidade com o disposto no nº4 do artigo 14º do

Decreto-Lei nº142/2008, de 24 de julho, irá ser promovida uma sessão de

esclarecimento, a realizar no dia 25 de Junho de 2015 pelas 18.30horas na

Biblioteca Dr. António Garção em Sousel. ------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------Sousel, 17 de junho de 2015--------------------------------

		2015-06-17T09:47:47+0100
	MUNICIPIO DE SOUSEL